nal de Souza, en: trami­ 
lo por este Juízo e Car­ 
tório do 2º Ol'icio e nüo 
havendo licitantes l'ica 
designado o dia 30 de 
outibro de 1.974, às 9 
horas 110 mesmo local, 
para a realização do res 
pectivo leilão, sendo os 
seguintes os bens penho­ 
rados: 343 (trezentos e 
quarenta e três) hecta­ 
res de terras pastais e 
ln vradias dentro da Fg­ 
zenda "Vistu Alegre , 
situadas neste i\luuicipi_o 
de Bela \ ista-.'lfI', devi­ 
damente registradas no 
Registro Gr@l de imó­ 
veis desta cidade sob os 
1!"s. 20.054 e 2.040 avali­ 
adas pela importãne1a